Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0362300221513000003-П от 19.11.2013

19 ноября 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка твердого топлива (дров) ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа п. Марсяты (ИНН 6632014979, КПП 663201001)

3. Предмет контракта:

«Поставка твердого топлива (дров) »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 390 000,00 (триста девяносто тысяч рублей) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0362300221513000003 от 07.11.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Синцова Розалия Габдрахимовна

Член комиссии:
Бабицина Елена Рудольфовна

Член комиссии:
Горбачёва Олеся Владимировна

Член комиссии:
Крылова Елена Борисовна

Член комиссии:
Юрченко Анастасия Витальевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 19.11.2013 по адресу: Российская Федерация, 624950, Свердловская обл., Серовский р-н, Марсяты п., ул. Комсомольский городок, 6

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок была предоставлена 1 (одна) заявка.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Общество с ограниченной ответственностью "Красноярский Леспромхоз"
	624996, Свердловская область, Серовский р-н, п. Красноярка, ул. Ленина, д.33
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 6632033756, КПП 663201001 Общество с ограниченной ответственностью Общество с ограниченной ответственностью "Красноярский Леспромхоз" (Адрес: 624996, Свердловская область, Серовский р-н, п. Красноярка, ул. Ленина, д.33 ).
Предложение о цене контракта: 390 000,00 (триста девяносто тысяч рублей) Российский рубль

В соответствии с частью 8 статьи 47 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ контракт заключается на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене, предложенной в котировочной заявке победителя в проведении запроса котировок или в котировочной заявке участника размещения заказа, с которым заключается контракт в случае уклонения победителя в проведении запроса котировок от заключения контракта

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок.

	______________________________________________/Синцова Розалия Габдрахимовна/

	______________________________________________/Бабицина Елена Рудольфовна/

	______________________________________________/Горбачёва Олеся Владимировна/

	______________________________________________/Крылова Елена Борисовна/

	______________________________________________/Юрченко Анастасия Витальевна/

	Уполномоченный представитель МКОУ СОШ п. Марсяты
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(19.11.2013)